52
◆ 特徴 ◆
全ての金属に対し同じ距
離で動作するため、設定
を変えずに異なるワーク
を検出することができま
す。
また、全ての機種が耐高

ケーブル外皮	 PVC = 無記
ケーブル長	 3m   = 03
ご注文例（PVC ケーブル 3m の場合）
BES 516-325 E5TM-03
◆ 特徴 ◆
溶接のスパッタが着きにく
いテフロンコートのメタル
ケースとテフロン製の検出
面を採用しています。
近接スイッチ／高周波発振型
耐スパッタ
直流 3 線式／円柱形
M12 ／ M18
Sn  2 ／ 5mm
サイズ M12 x 1 M18 x 1
取り付けタイプ シールド A シールド A
定格動作距離 (Sn) 2mm 5mm
設定動作距離 (Sa) 0...1.6mm 0...4mm
型式 PNP N.O. BES 516-325-E5TM BES 516-326-E5TM
N.C.
型式 NPN N.O. BES 516-329-E5TM BES 516-355-E5TM
N.C.
定格電圧 (Ue) 12...24V DC 12...24V DC
使用電圧 (UB) 10...30V DC 10...30V DC
電圧降下 (Ud) ≦ 1.5V ≦ 3.5V